



Yksikkö	Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, perhe- ja sosiaalipalvelut, OYS psykiatria, Alueelliset psykiatriset ja mielenterveyspalvelut, Koillismaan vastuuyksikkö, Taivalkosken ja Kuusamo toimipiste	
Virka/toimi	Avoinna/haettavana ollut virka/toimi Sairaanhoidajan toimi, työsuhde, sijaisuus	Hakuaika 14.2-10.3.2025
Kelpoisuus ym.	Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat Sairaanhoidajan toimen kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukainen laillistus tai vastaava aikaisempi rekisteröinti. Eduksi katsotaan mielenterveys- ja päihdetyöhön suuntautuneet opinnot ja työkokemuksen psykiatrisesta hoitotyöstä	

Hakumenettely

Kuulutus	Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?) Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu, Kuntarekry, Mol (Te-toimiston nettisivut), työmarkkinatori.fi		Työavain (Kuntarekry) 583555- 645907			
Hakijat (lukumäärä)	Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä	Ei täytä kelpoisuutta	Myöhästyneitä	Peruttuja	Hakijoita yht.	Mukana valinnassa
	3	1		1		2
<input checked="" type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite. Ansiovertailu sisältää tehtävää hakeneet, jonka lisäksi valinnassa on huomioitu muut liikkeenluovutuksen piirissä olevat kelpoisuusvaatimukset täyttävät henkilöt.						
Haastattelu	Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä) Haastatteluun kutsuttiin 2 kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakija sekä 1 ei kelpoinen hakija.					
	Haastattelijat Nina Säkkinen ja Pirkko Riipinen					
Soveltuvuusarviot/testaus	Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarviot ovat salassa pidettävää tietoa!) 0					

Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)

Esittelijän esitys	Esitän, että sairaanhoidajan toimen sijaisuuteen valitaan sairaanhoitaja Tuija Hietala.
Esittelijän perustelut	Esitys perustuu tehtävää hakeneen koulutukseen ja työkokemukseen, sekä haastattelussa esiin tulleisiin seikkoihin.



Pohde

Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialue

Esittelijän esitys

Esityksen tekijän allekirjoitus	Pvm 20.3.2025 Nina Säkkinen, <i>Nina Säkkinen</i> Alueelliset psykiatriset ja mielenterveyspalvelut, Koillismaan vastuuyksikköpäällikkö Esityksen tekijän nimike ja nimi
--	---